
 

 

UCHWAŁA NR V/26/24 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Szczaniec z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j: Dz.U. z 2023r., poz. 571), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/240/23 Rady Gminy Szczaniec z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie Program 

współpracy Gminy Szczaniec z organizacjami pozarządowymi na rok 2024r. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2024r. 

poz. 170), zmienia się w § 4 ust. 3, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  

„3. Na realizacje Programu w budżecie Gminy na rok 2024r. przeznacza się kwotę 85.000 zł.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2024 r.

Poz. 2086


		2024-09-04T13:41:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




